
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ

11 - 14 апреля  2023, г. Красноярск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ 15 19 лет RESULTS 14.04.2023

Рефери Тарасов Дмитрий ВК
Ассистент рефери Тарасова Виолетта 1к
Наблюдатель Расторгуева Маргарита ВК
Главный секретарь Пузанова Ирина 1к

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Сафонова Ника 2007 Татарстан 90,2000 90,2000
2 Лучина Ярослава 2005 Москва 1 88,6333 88,6333
3 Ковальчук Яна 2007 Приморский край 1 87,3000 87,3000
4 Никуличева Анна 2006 Удмурская республика 83,5667 83,5667
5 Перова Вероника 2007 Новосибирская область 2 82,9000 82,9000
5 Ласковая Анастасия 2007 Красноярский край 1 82,9000 82,9000
7 Петрушкова Екатерина 2007 Новосибирская область 80,8667 80,8667
8 Ядрина Диана 2008 Новосибирская область 2 80,6667 80,6667
9 Жулина Елена 2008 Ярославская область 80,6333 80,6333
10 Папина Анжелика 2004 Новосибирская область 3 78,3333 78,3333
11 Грязнова Софья 2008 Ярославская область 78,1000 78,1000
12 Естехина Юлия 2007 Красноярский край 1 77,5333 77,5333
13 Козлова Екатерина 2008 Московская область 1 76,2000 76,2000
14 Кондакова Алена 2007 Пермский край 76,0333 76,0333
15 Оганесян Регина 2006 Томск 68,7000 68,7000
16 Якупова Виктория 2006 Томск 66,0333 66,0333
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ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Карагодина Анна Новосибирск 1 Оношкина Полина Хабаровск 1 Тарасова Виолетта Красноярск
2 Маретич Милена Казань 2 Могиль Анастасия Владивосток 2 Березина Ольга Новосибирск
3 Бабко Анна Владивосток 3 Мавлятдинова Зухра Казань 3 Бортник Анастасия Санкт-Петербург
4 Козачинская Дарья Екатеринбург 4 Горбунова Галина Москва 4 Паскецич Гульнара Ярославль
5 Банакина Мария Раменское 5 Коровушкина Алла Санкт-Петербург 5 Гурьянова Наталья Москва

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Сафонова Ника 2007 Татарстан 90,2000
E 9,0 9,0 8,9 9,1 9,0 27,0000

AI 8,9 9,0 9,0 9,1 9,0 36,0000
D 9,0 9,0 9,2 9,0 9,2 27,2000

2 Лучина Ярослава 2005 Москва 1 88,6333
E 8,9 8,8 8,7 8,9 8,8 26,5000

AI 8,8 8,7 8,8 8,9 8,9 35,3333
D 8,9 8,7 9,0 8,9 9,0 26,8000

3 Ковальчук Яна 2007 Приморский край 1 87,3000
E 8,8 8,6 8,8 8,8 8,7 26,3000

AI 8,7 8,6 8,7 8,8 8,7 34,8000
D 8,6 8,5 8,9 8,7 8,9 26,2000

4 Никуличева Анна 2006 Удмурская республика 83,5667
E 8,3 8,5 8,4 8,2 8,1 24,9000

AI 8,5 8,5 8,4 8,2 8,2 33,4667
D 8,7 8,4 8,3 8,2 8,5 25,2000

5 Перова Вероника 2007 Новосибирская область 2 82,9000
E 8,1 8,3 8,3 8,3 8,2 24,8000

AI 8,4 8,3 8,0 8,3 8,3 33,2000
D 8,2 8,3 8,3 8,3 8,3 24,9000

5 Ласковая Анастасия 2007 Красноярский край 1 82,9000
E 8,2 8,4 8,2 8,3 8,1 24,7000

AI 8,4 8,4 8,4 8,1 8,1 33,2000
D 8,5 8,5 8,4 8,0 8,1 25,0000

7 Петрушкова Екатерина 2007 Новосибирская область 80,8667
E 8,2 8,0 7,8 8,2 8,0 24,2000

AI 7,9 8,2 8,0 8,2 8,0 32,2667
D 8,1 8,1 8,2 8,2 8,0 24,4000

8 Ядрина Диана 2008 Новосибирская область 2 80,6667
E 8,0 7,9 8,0 8,1 8,1 24,1000

AI 8,0 8,1 7,8 8,1 8,1 32,2667
D 8,1 8,1 8,0 8,1 8,4 24,3000

9 Жулина Елена 2008 Ярославская область 80,6333
E 8,0 8,2 8,4 8,0 8,0 24,2000

AI 8,1 8,1 7,8 8,0 8,0 32,1333
D 8,0 8,1 8,1 8,1 8,4 24,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 Папина Анжелика 2004 Новосибирская область 3 78,3333
E 7,9 7,9 7,9 7,7 7,7 23,5000

AI 7,9 7,9 7,5 7,8 7,8 31,3333
D 8,2 7,9 7,7 7,6 7,9 23,5000

11 Грязнова Софья 2008 Ярославская область 78,1000
E 7,6 8,1 7,0 7,8 7,9 23,3000

AI 8,1 7,8 7,5 7,8 7,8 31,2000
D 8,3 7,8 7,9 7,9 7,8 23,6000

12 Естехина Юлия 2007 Красноярский край 1 77,5333
E 7,7 8,0 7,7 7,5 7,6 23,0000

AI 8,0 8,0 7,7 7,5 7,5 30,9333
D 8,0 7,9 7,7 7,4 8,0 23,6000

13 Козлова Екатерина 2008 Московская область 1 76,2000
E 7,7 7,9 7,3 7,4 7,6 22,7000

AI 7,9 7,7 7,7 7,4 7,4 30,4000
D 8,0 7,7 7,4 7,4 8,2 23,1000

14 Кондакова Алена 2007 Пермский край 76,0333
E 7,8 7,8 7,9 7,3 7,4 23,0000

AI 7,8 8,0 7,8 7,3 7,2 30,5333
D 7,9 8,0 7,3 7,1 7,3 22,5000

15 Оганесян Регина 2006 Томск 68,7000
E 7,0 7,3 6,4 6,5 6,3 19,9000

AI 7,7 7,0 7,2 6,5 6,5 27,6000
D 7,6 7,3 6,4 6,5 7,4 21,2000

16 Якупова Виктория 2006 Томск 66,0333
E 6,3 7,4 6,2 6,0 6,2 18,7000

AI 7,4 7,4 6,6 6,0 6,2 26,9333
D 7,4 7,5 6,0 6,2 6,8 20,4000
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